
 05/2021- 1 -  © 2021

CZ  Mikrovlnná trouba
Návod k použití v originálním jazyce

SMW 7023BK



 05/2021- 2 -  © 2021

CZ Mikrovlnná trouba
Důležité bezpečnostní pokyny

ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE JE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ.
Obecná upozornění
 ■ Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a  starší 
a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními 
schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud 
jsou pod dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím.

 ■ Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 
 ■ Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí provádět děti 
bez dozoru.

 ■ Pokud je přívodní kabel poškozen, jeho výměnu svěřte 
odbornému servisnímu středisku, aby se zabránilo vzniku 
nebezpečné situace. Spotřebič s  poškozeným přívodním 
kabelem je zakázáno používat.

VÝSTRAHA: 
Je nebezpečné pro jakoukoli osobu jinou než 
proškolenou, aby prováděla jakékoli opravy nebo údržbu 
vedoucí k  odstranění libovolného krytu, který zajišťuje 
ochranu před zářením mikrovlnné energie.

VÝSTRAHA: 
Jsou-li dvířka nebo těsnění dvířek poškozena, nesmí být 
trouba v činnosti, dokud nebude opravena proškolenou 
osobou.

VÝSTRAHA: 
Kapaliny a jiné pokrmy se nesmějí ohřívat v uzavřených 
nádobách, protože jsou náchylné k explozi.



 05/2021- 3 -  © 2021

 ■ Tento spotřebič je určen pro použití v domácnosti a podobných 
prostorech, jako jsou:  

 –  kuchyňské kouty v  obchodech, kancelářích a  ostatních 
pracovních prostředích;

 –   v zemědělství;
 –   hosty v hotelích, motelech a jiných obytných prostředích;
 –   v podnicích zajišťujících nocleh se snídaní.
 ■ Pro zajištění dostatečné cirkulace vzduchu musí být ponechán 
volný prostor okolo mikrovlnné trouby. Ponechte volný prostor 
alespoň 20 cm nad horním povrchem trouby a  10 cm za její 
zadní části a  po stranách. Neblokujte jakékoli otvory trouby. 
Neodstraňujte nohy trouby.

 ■ Používejte pouze nádoby, které jsou vhodné k  použití 
v mikrovlnných troubách.

 ■ Nepoužívejte kovové nádoby pro přípravu nebo ohřev pokrmů 
a nápojů, pokud výrobce nespecifikuje velikost a tvar kovových 
nádob vhodných pro mikrovlnné vaření.

 ■ Když se ohřívá pokrm v  nádobách z  plastu nebo papíru, 
kontrolujte občas troubu, aby nedošlo ke vznícení.

 ■ Mikrovlnná trouba je určena pro ohřev potravin a  nápojů. 
Sušení potravin nebo oděvů a  ohřev ohřívacích podušek, 
domácí obuvi, mycích hub, vlhkého textilu a podobných věcí 
může vést k nebezpečí poranění, vznícení nebo požáru.

 ■ Pokud vzniká kouř, vypněte spotřebič nebo vytáhněte vidlici 
ze zásuvky a nechte dvířka zavřena, aby se zabránilo rozšíření 
případného ohně.

 ■ Mikrovlnný ohřev nápojů může způsobit opožděný var, s čímž se musí 
počítat při držení nádoby. Buďte opatrní při manipulaci s nádobou.

 ■ Obsah kojeneckých lahví a dětské stravy musí být promíchán 
nebo protřepán a musí se kontrolovat teplota před konzumací, 
aby se zabránilo popálení.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


